Curso
K°A
K°B
1°A
1°B
1°C
2°A
2°B
3°A
3°B
3°C
4°A
4°B
4°C
5°A
5°B
5°C
5°D
6°A
6°B
6°C
6°D
7°A
7°B
7°C
7°D
8°A
8°B
8°C
8°D
8°E
I°A

I°B

I°C
I°D
II°A
II°B
l°c
II°D
HcA
s
li°c
n°D
IV°A
IV°B
IveC
IV°D

Lenguaje
Quimica
Matematica
Filosofia
Ed.Diferencial
Ed. Diferencial
C.Académica
1er Ciclo
C.Académica
2do Ciclo
C.Académica
E. Media
Convivencia
Escolar
I.General
E. Basica
l.General
E. Media

HORARIO DE ATENCION DE APODERADOS 2025

Nombre Profesor/a
Maria José Nufiez
Daniela Torres
Fabiola Duran

Verdnica Curaz
Maria Salazar
Paola Vidal

Rosana Soto
Leonor Ibaceta
Marcela Flores
Rosalba Eguiluz
Nicole Recio
Fernanda Carrion
Dominique Vasquez
Mariela Sotomayor
Katya Tirapegui

Maria Ignacia Carrasco

Paula Correa
Camila Espina
Lucero Ortiz
Claudia Garate
Sunilde Silva
Daniela Asis
Guadalupe Araya
Felipe Maira
Francisca Hidalgo
Karen Benavides
Eduardo Bulboa
Claudia Cortes
Aranza Vésquez
Juan Paulo Leuthner
Ayleen Vallejos

Gustavo Oteiza
Matias Campos
Verdnica Jiménez
Ivan Cornejo
Alejandro Oses
Franco Villa
Nicole Ruiz
Cristina Tilleria
Bastian Pohler
Denicse Rodriguez
Alexandra Silva
Maria José Zarate
Vanessa Arellano
Paulina RojAS
Daniela Letelier

Marcelo Ortiz
Yessica Martinez
Osvaldo Pizarro
Juan Fuentes
Javiera Dellepiane
Constanza Canales
Mirta Munoz

Tamara Morales
Paola Martin
Alejandra Segovia
Michel Sepulveda

Blanca Lopez

Dia y hora de atencion
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00

Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes 15:00-16:00
Martes y viernes 11:15-12:00
Jueves 16:00-17:00
Lunes y viernes 9:45-10:30
Martes 16:17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Miércoles 16:00-17:00
Lunes 15:00- 16:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Martes y miércoles 8:45-9:30
Viernes 15:30-16:30
Lunes 11:15 -12:00
Viernesc10:30- 11:15
Jueves 16:00-17:00
Martes 15:30-16:30
Lunes y jueves 11:15-12:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00 —-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Viernes 15:30-16:30
Miércoles 16.30-17:30
Jueves 16:00-17:00
Viernes 15:30-16.30
Viernes 15:30-16:30
Jueves 16:00-17:00
Viernes 15:30-16:30

Miércoles 16:30-17:30
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Viernes 15:30-16:30
Jueves 16:00-17:00
Jueves 16:00-17:00
Jueves 8:30 -9:30

Martes 8:30-9:30
Viernes 8:30-9:30
Miércoles 8:30 -9:30
Lunes 9:00 -10:00

Miércoles 9:00-10:00



